
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1040.2023 

Burmistrza Grodkowa 

z dnia 19 września 2023 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji do spraw szacowania strat w budynkach mieszkalnych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 40 ust.2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2023 poz. 901) w związku z Zasadami udzielania pomocy finansowej, ze 

środków budżetu państwa z części 85 - Budżety wojewodów, dział 852 – Pomoc społeczna, 

rozdział 85278 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych oraz z rezerwy celowej na 

przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, w formie zasiłków celowych, 

o których mowa w ustawie o pomocy społecznej, dla rodzin lub osób samotnie 

gospodarujących, poszkodowanych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk 

żywiołowych, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1. Powołuję komisję do spraw szacowania strat w budynkach mieszkalnych powstałych 

w wyniku silnego wiatru ww  ddnniiuu  2222  ssiieerrppnniiaa  22002233  rr.., zwaną dalej Komisją.  

2. W skład komisji wchodzą: 

1) Piotr Tarapata – Przewodniczący Komisji; 

2) Piotr Zając – Członek Komisji; 

3) Anna Masiowska - Członek Komisji; 

4) Ewa Rutowicz - Członek Komisji. 

 

§ 2.1. Komisja przeprowadza wizję w terenie, stwierdza uszkodzenia obiektów i sporządza 

protokół szkód. 

2. Komisja do protokołu może dołączyć dokumentację fotograficzną. 

3. Protokół, o którym mowa w ust. 1 podpisują wszyscy członkowie Komisji oraz osoba 

uprawniona (wnioskodawca). 

4. Protokoł, o którym mowa w ust. 1, Przewodniczący Komisji przekazuje Burmistrzowi 

niezwłocznie po jego sporządzeniu. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Grodkowa 

Marek Antoniewicz 

 

 

 

 

 

 

 
sprawę prowadzi: 

Andrzej Romian 

pok. nr 22, tel. 77 4040324, 


